le
. PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VERFADORES
Casa Cônego Estanislau Kostks Laurentino de Silva

fon doaquia: Baltul, 5 48 it DoustnnlTE, CEF 33030-000 FODOIFUN Unani-SS36ARSA
CNPI/MF nº 11.511.862/0001-03

www.cvpormbos.pe.gov.br

PORTARIA Nº 16/2091

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
DE POMBOS, nó use Ioga! de suas atribuicdos © com fundamento no arties 7?
mesa Xi da Lei Orgânica deste Municipio.

RESOLVE:

Designar, CARLOS PAIXÃO DO NASCIMENTO
JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, às funções de Assessor
Parimmentaos Strdsto ASP? de Dessiizsimio Adnmogsdiaítvo = Asvsesen de

Publique-se

o Registre-se ©

Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de
Pombos, 04 de janeiro de 2021.

Ás

'

Antônio S da Costa
Presidente